1394, ottobre 1, Caffa.
I  cives genovesi Giovanni di Calcinava e Lazzaro de Goano, procuratori di Antonio de Guillio
no, yzg/w emancipato di Antonio de Guilliono, nominano come propri sostituti il burgense di Pera 
Francesco di Bogliasco de Olliverio e il civis genovese Agostino de Olliverio per esigere tutti i crediti 
di Antonio in partibus Caffe et Romanie ed in generale per trattare tutti i di lui affari.

1 [c. 35^.] In nomine Domini, amen. Iohanes de Calcinaria et Lazarus de Goano2, 
cives Ianue, procuratores ad inffascripta, cum pieno et sufficienti mandato3, Antho- 
nii de Guilliono, filii et emancipati, ut asseritur, Anthonii de Guilliono, patris predicti 
Anthonii, ut de procura constat publico instrumento, scripto manu Iohanis Iacobi de 
Spigno, notarii, hoc anno, die vigessima nona iulii, per me, notarium infrascriptum, 
visso et lecto, in publicam formam extracto, omni via, modo, iure et forma, quibus me
lius potest4, potuerunt et possunt, fecerunt, substituerunt et loco eorum et cuiuslibet 
ipsorum ordinaverunt5 certos nuncios et procuratores Francischum de Boliasco6 de 
Olliverio, burgensem Peyre, et Augustinum de Olliverio, civem Ianue, licet absentes 
tanquam presentes, et quenlibet ipsorum in solidum, ita quod occupantis conditio 
melior non existat, set quod unus eorum inceperit alter possit prosequi, mediare et fi
nire, ad petendum, exigendum, recipiendum, recuperandum et habendum, pro ipsis, 
dicto nomine7, constituentibus, sive dicto Anthonio de Guilliono, in partibus Caffe et 
Ramanie8, omne id et totum quicquid et quantum habere9, petere, exigere, recipere 
et recuperare10 potest seu debet, seu in futurum poterit et debebit11, a quacun<q>ue 
persona, corpore, collegio et universitate, quacunque ratione, occaxione vel causa, 
cum cartis, scripturis, testibus, vel sine; et ad quitandum, liberandum et absolven
dum et se quietos et solutos, dicto nomine, vocandum et tenendum et pactum de 
ulterius non petendo faciendum12 cuicunque persone, corpori, collegio et universi
tati, prout et sicut dictis substitutys13, vel alteri ipsorum, melius videbitur et placuerit; 
preterea ad omnes lites, causas, questiones et controversias, quas habet vel habere
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sperat dictus Anthonius14 cum quacunque persona, corpore, collegio et universitate, 
quacun<q>ue racione vel causa, et coram quocun<q>ue iudice, officio et magistra
tu, ecclesiastico vel secullari, et tam civili quam15 criminali, et tam in agendo quam in 
deffendendo; et ad libellum et libellos dandum et recipiendum, excipiendum, repli
candum et respondendum, litem et lites contestandum, pignus bandi dandum et ab eo 
se excusandum, de calumpnia et veritate dicenda iurandum et cuiuslibet alterius ge
neris iuramentum, in animam dicti Anthonii, prestandum et subeundum, terminos et 
dillationes petendum, iudices, assessores, bonos viros, medios,